ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа № 619

Калининского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
16.11.2021года                                                                                                         № 625а-о

О назначении ответственных лиц за прием

оборудования по Соглашению №29 от 24.09.2021г.

о предоставлении гранта в форме субсидии из бюджета

Санкт-Петербурга Государственному общеобразовательному

Учреждению средней общеобразовательной школе № 619

Калининского района Санкт-Петербурга

         В связи с приобретением дорогостоящего оборудования для учебных классов и с целью

обеспечения сохранности данного оборудования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за приём и сохранность оборудования: заместителя директора

Кулакова И.В., инженера Новикова В.В., лаборанта Афанасьеву Н.А., учителя начальной школы

Химунина  Д.А., старшего воспитателя Туманову Н.В.

2.  Бухгалтерии школы заключить договоры о материальной ответственности с указанными

сотрудниками.

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Гайдову М.Н.

Директор школы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат:

645722656db9eb4330d4ea6434b9417c56c71b4b

Владелец: Байкова Ирина Григорьевна

Действителен c 12.01.2021 по 12.04.2022

.01.2021 по 12.04.2022